Една голяма дата, която кара Българите да се чувстват горди. Първоначално Съединението е било обявено за 15 септември 1885 г., но поради избухналите бунтове в Панагюрище, Пазарджик, Сливен, Чирпан, Пловдив, Голямо Конаре, Конуш и много други места, съединението става факт още на 6 септември (18 септември по нов стил) 1885 година, когато Източна Румелия се отцепва от Османската империя и се обединява с Княжество България, противно на решенията на Великите сили на Берлинския конгрес. С Манифест, княз Александър I Батенберг към българския народ, провъзгласява Съединението на Княжество България с Източна Румелия.